
Strona 1 z 3 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 02.05.2022r. 

Znak sprawy: IR.I.272.3.9.2022 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  

z dnia  04.01.2022 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej  

lub wyższej od 60 000,00 zł netto, ale mniejszej niż 130 000,00 zł netto. 

 

na wykonanie zadania pn.:  

 
„Remont pracowni lingwistycznej w LO Nr II 

im. Joachima Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki  

ul. Iłżecka 37 

27-400 Ostrowiec Św. 

tel. 41 247 68 66 lub 41 247 63 77, faks: 41 247 69 65 

e-mail do kontaktu:, przetargi@powiat.ostrowiecki.eu,  

Szczegółowych informacji udziela p. Marta Frączek marta_fraczek@powiat.ostrowiecki.eu  -  

tel. 41 247 51 78 w godz. 7.30 – 15.30 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie 

pracowni lingwistycznej w LO Nr II im. Joachima Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

Zakres prac remontowych obejmie wymianę istniejącej posadzki z deszczułek na wykładzinę 

PCV, przecieranie istniejących tynków ścian i sufitu wraz z uzupełnieniem drobnych rys            

i ubytków, założenie narożników podtynkowych oraz szpachlowanie. Na tylnej ścianie 

pracowni zostanie ułożona fototapeta. Na pozostałych ścianach i suficie zostaną wykonane 

powłoki malarskie w dwóch warstwach. Wymienione   zostaną  drzwi  do  pracowni  wraz        

z  ościeżnicą  oraz  przemalowane  grzejniki  żeliwne.  

Do pracowni zostanie doprowadzone zasilanie z głównej rozdzielni. Zamontowana zostanie 

rozdzielnica wraz z podłączeniem  mediów  na potrzeby pracowni  oraz  oddzielna  sieć  

internetowa  wraz z dostawą i konfiguracją nadajnika wi-fi. Zainstalowane będzie zasilanie 

klimatyzacji wraz z wydzieleniem obwodu i zabezpieczeniami. Wymienione zostanie 

oświetlenie pracowni wraz z okablowaniem.  

Szczegółowy zakres i technologia robót zostały określone w niżej wymienionych dokumentach,  

z uwzględnieniem najszerszego zakresu robót ujętego w którymkolwiek z tych dokumentów: 

-  wzór umowy – stanowiący Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty, 

- przedmiary robót – stanowiące Załączniki nr 3 (budowlanych) i 4 (instalacyjnych)                  

do Zaproszenia do złożenia oferty, 

- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót – stanowiące Załącznik nr 5 Zaproszenia  

do złożenia oferty. 

 

KOD CPV: 

45310000-3 – Roboty instalacyjne elektryczne 

45410000-4 – Tynkowanie 

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu
mailto:marta_fraczek@powiat.ostrowiecki.eu


Strona 2 z 3 

 

45420000-7 – Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie 

45432000-4 – Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian 

45442100-8 – Roboty malarskie 

45453000-7 – Roboty remontowe i renowacyjne 

 

III. KRYTERIUM, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:   

Cena - 100 %   

 

Uwaga! Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia dodatkowych negocjacji 

cenowych  

z wykonawcą, który zaoferował najniższą cenę. 

 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

 

Wymagany termin wykonania zamówienia: od 27.06.2022 r. do 15.08.2022 r. 

 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 

1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 

2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 

3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 

4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  

5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania 

w obrocie prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany 

pieczątkami imiennymi. 

 

VI.  WYMAGANE DOKUMENTY 

Do oferty należy załączyć:  
- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 

- Kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiarów robót, stanowiących zał. Nr 3 i 4 

do niniejszego Zaproszenia. 

 

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej 

kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,  27-

400  Ostrowiec Św.  lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać na 

numer faksu 41 247 69 65 w terminie do dnia 16.05.2022r. do godz. 12:00  

z opisem: Oferta w odpowiedzi  na Zaproszenie do złożenia oferty w zadaniu pn: 

„Remont pracowni lingwistycznej w LO Nr II 

im. Joachima Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

 

 

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu


Strona 3 z 3 

 

 

VII.  ZAŁĄCZNIKI 

 

1) Formularz ofertowy  

2) Wzór Umowy 

3) Przedmiar robót budowlanych 

4) Przedmiar robót instalacyjnych 

5) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych 

 

 

             Sporządził: Mariusz Kasprzyk 

                           Inspektor ds. Zamówień Publicznych                     

                      i Przetargów 

 


